
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

101 Spitzensport - 10 Jahre und älter

TSG Grünstadt

Summer Elbortoukaly 3,400 10,400

Maja Graf 12,400 9,800 12,10010,500

Noelle Graner 8,150

Mysteri Hill 7,750 9,450

Stella Neumeister 9,900 10,350

Sarah Snapp 10,050 8,600

126,200

1

36,500 26,150 33,50030,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Annika Sommer 14,050 11,00010,100

2005

2005

2007

2005

2002

1990

2000

Jhrg.

103 Spitzensport - 8 Jahre und jünger

TSG Grünstadt

Milena Yvaine Daulton 13,700 13,900 14,50013,000

Loreley Soleil Furch 9,400 10,900 12,40011,300

Pauline Graf 11,700 8,950 11,8009,150

Isabella Henne

Milena Tara Nofftz 12,250 11,700 11,90011,450

Malin Wilken

148,700

1

37,650 36,500 38,80035,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2012

2011

2012

2012

2011

Jhrg.

TV Edigheim

Marta Fleischmann 9,450 11,70011,600

Lijana Miftari 12,650 10,000

Alissa Petry 13,700 11,900 11,25011,200

Lea Viktoria Stendel 13,200 12,500 11,65011,150

Lorelia Strozzi 12,400 10,050 11,250

142,550

2

39,550 34,450 34,60033,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2012

2013

2012

2014

Jhrg.

202 Kür - Jahrgangsoffen - LK2

TV Dürkheim

Marianne leonor Fries ramos 12,200 12,000 11,800

Jasmin Rautenberg 12,500 12,200 13,85011,600

Josephine Rautenberg 13,80011,100

Cosima Schneider 10,450 11,850 14,25011,950

Julia Maria Spötzl 12,150

Anouk Wessa 10,900 11,200

148,900

1

35,600 36,050 41,90035,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2005

2008

2000

2010

2008

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim

Laura Barchet 11,250 12,000 12,35010,350

Rania Brandhuber 11,800 11,700 12,50011,850

Joana Franger

Leila Krauß 11,000 11,150 13,70012,300

Nina Krauß 11,700 12,300 13,65011,350

146,100

2

34,750 36,000 39,85035,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:1999

2003

1993

2004

2000

Jhrg.

TSG Eisenberg

Emily Benz 12,950 11,550 12,50010,100

Nina Brosch 11,650 12,600

Lorena Keil

Elina Lickes 12,600 11,300 12,3009,000

Una Martin 12,150 9,750 13,10012,550

Annika Zumstein 10,850 9,600

142,650

3

37,700 34,500 38,20032,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2002

2000

2002

2004

2002

Jhrg.

TSG Grünstadt

Lisa Bartz 11,850 12,95011,300

Leandra Beenke

Jeanette Chantal Höchel

Emily Kilbert 10,350 12,65011,750

Lisa Smith 12,200 11,450 13,20010,100

Alina Steingaß 11,650 10,900 12,55010,950

142,350

4

35,700 33,850 38,80034,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Annabell Wild 11,450 11,500

1997

2002

2005

2005

2000

2001

2007

Jhrg.

203 Kür - 15 Jahre und jünger - LK2

TV Edigheim II

Lena Regner 12,350 11,100 12,70011,600

Charlotte Theobald 11,350 12,500 13,40013,000

Selina Tudor 11,500 11,350 12,50011,450

Michelle Zigler 11,300 11,750 13,3009,200

146,250

1

35,200 35,600 39,40036,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2006

2006

2008

2006

Jhrg.

TSG Grünstadt

Isabel Baldwin 11,450 7,950

Leni Eberle 12,200 11,800

Katharina Krause 11,550 13,10011,300

Eva Lorenz 11,300 10,650

Sofia Parker 10,100 13,250

Andra Petroianu 12,050 12,750

144,000

2

36,600 34,350 39,30033,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Nele Volz 12,350 11,600 12,950

2007

2005

2005

2006

2008

2006

2005

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim I

Katharina Binzer 11,350 12,80011,900

Angie Fleckenstein 10,800 11,200 12,45012,050

Lea Grado 11,000 9,450 12,300

Julia Theiss 11,150 11,050 12,300

Valentina Zigler 11,600 12,75012,300

142,000

3

33,500 33,850 38,00036,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2007

2007

2008

2011

Jhrg.

204 Kür - 12 Jahre und jünger - LK3

TSG Eisenberg

Eliana Fischer 11,650 10,500 12,70010,400

Hannah Hofstadt 11,800 12,000 12,70012,300

Anastasia Klein 12,100 11,050 12,35011,300

Franziska Roth 11,500 10,100 12,70011,650

142,450

1

35,550 33,550 38,10035,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2007

2007

2007

Jhrg.

TSG Grünstadt III

Elisa Marie Aprile

Carolin Cremers 11,050 9,000 12,60011,600

Lea Feuerbach 10,350 10,900 12,10011,400

Anisha Friedel 10,750 10,600 12,30012,550

Lina Puhl 12,000 10,750 11,50012,000

Stella Sauer

139,200

2

33,800 32,250 37,00036,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2007

2009

2009

2009

2007

Jhrg.

TV Edigheim

Lena Gerke 11,250 10,950 12,40010,650

Sarah Krause 10,500 11,000 12,0009,050

Lotte Krinke 9,600 11,100 12,80012,450

Emily Weiß 10,600 9,850 11,6009,950

135,650

3

32,350 33,050 37,20033,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2008

2070

2007

Jhrg.

TSG Grünstadt II

Elizabeth Adeyemi 11,200 10,500

Natalie Nieves 10,550 10,000 11,8008,750

Alanna Oswald 9,750 10,600

Katherine Ross 11,750 11,450 12,60010,900

Kara Wright 11,450 7,300 12,2009,950

133,650

4

34,400 31,200 36,60031,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2010

2009

2008

2008

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TSG Grünstadt I

Mia Anita Andrews 10,950 9,550 12,20010,400

Tina Harmon 10,200 11,600

Lea Maier 9,900 11,800

Lena Maier 8,400 10,750

Julie Meng 9,6007,200

Josephine Polenz 10,800 11,400

128,300

5

31,050 29,100 35,60032,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Nayla Reisinger 9,750 8,750

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2010

Jhrg.

205 Kür - Jahrgangsoffen - LK3

TuS Niederkirchen

Hanna Littmann 11,450 10,000 12,45012,600

Lilli Littmann 10,850 11,250 12,65012,800

Luisa Seckinger 12,850 11,350 13,15011,650

Paula Stadler 11,850 11,400 13,50012,500

147,350

1

36,150 34,000 39,30037,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2005

2002

2002

Jhrg.

TG 04 Limburgerhof

Céline Lydia Chevalier 12,900 12,000 14,20013,200

Lisa-Marie Köppl 11,750 9,900 12,90012,150

Chiara Schmid 10,900 11,700

Anne Tabellion 10,500 13,05011,500

Anja Wonneberg 12,000 10,450

Katharina Wörle

146,600

2

36,650 32,950 40,15036,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:1998

2002

2002

1999

1996

2001

Jhrg.

TV Maudach

Sudenaz Baca 10,300

Katrin Müller 11,150 10,800 11,3006,350

Arwen Munisevic 12,550 12,000 12,55012,800

Ines Musial

Hira Polat 11,150

Sophie Sitter 11,150 11,450 12,00012,200

140,250

3

34,850 34,250 35,85035,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Ekaterini Valerga 3,150 9,050

2007

1994

2003

2007

2007

2000

2007

Jhrg.

206 Kür - 15 Jahre und jünger - LK3

TG 04 Limburgerhof

Angelina Jonjic 11,200 11,050 12,150

Lisa Kittelberger 10,700 11,400 12,050

Julia Sieburg 12,30012,500

Enya Staat 11,900 12,050 12,85013,050

Maya Staat 12,500 11,850 13,05011,600

146,700

1

35,600 35,300 38,20037,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2006

2004

2005

2004

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TSG Eisenberg

Xenia Föckler 3,650

Cora Hutera 11,500 5,500

Smilla Hutzenlaub 10,000 10,20010,200

Christina Elena Pana 10,500 11,2008,250

Louisa Partsch 11,000 7,650 10,6504,000

Emily Reimann 9,6505,200

111,850

2

33,000 23,150 32,05023,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2006

2005

2007

2007

2007

2006

Jhrg.

TSG Grünstadt

Kirsten Davis 9,600 9,800 12,90010,100

Diara Johnson 11,100 8,600 10,3007,050

Chloe Stephenson

79,450

3

20,700 18,400 23,20017,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2006

2007

Jhrg.

301 Pflicht - Jahrgangsoffen - P6-P9

VfL Neuhofen

Vivien Agel 15,700 15,100 15,50012,050

Sophie Marie Bergdoll 16,700 16,85015,450

Julia Birk 15,150

Tina Glauz 16,35012,450

Elena Sophie Habecker

Svenja Strebel 15,000 15,450

193,100

1

49,950 48,150 50,80044,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Annika Uphoff 17,550 17,550 17,60016,300

2003

2002

2006

2005

2004

2005

1993

Jhrg.

TV Lambsheim

Lela Fallböhmer 16,750 14,150 16,350

Finja Gabler 16,850 16,150

Sofia Goncalves 14,800 17,000

Hella Maria Maaßen 12,800 13,100

Paula Näumann 15,200 17,60014,750

Annalena Sommer 15,300 14,450

189,600

2

48,800 44,250 51,00045,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lilli Wantzelius 15,100 16,400

2003

2007

2008

2002

2002

2002

2007

Jhrg.

302 Pflicht - 15 Jahre und jünger - P6-P9

TuS Niederkirchen

Elisa Eisel 15,500 15,700 16,75012,850

Antonia Humbert 15,150 14,600 16,00014,750

Katrin Korbel 15,700 16,950 16,85013,100

Franziska Speck 15,750 16,500 17,30013,950

Laetitia Waldenberger

188,800

1

46,950 49,150 50,90041,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2008

2005

2007

2005

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Dürkheim

Joana Appel 15,350 12,850 14,500

Leni Katharina Lang

Ida Rückert 15,800 15,900 16,25012,800

Valérie Trauth 16,400

Maria Stella von der Warth 14,500 14,750 14,80014,250

Ronja Wulfert 15,450 16,100 15,15014,050

183,950

2

46,600 46,750 47,80042,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2009

2006

2006

2008

2007

Jhrg.

TSG Grünstadt

Emma Dietrich

Anne-Sophie Farge 13,750 14,10013,400

Sophia Laysy

Erza Miftari 15,500 15,450 15,95013,300

Angel Anja Wehe 15,600 14,800 15,80014,650

Nancy Mandy Wehe 15,000 14,400 16,05012,750

179,900

3

46,100 44,650 47,80041,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2006

2008

2006

2007

2005

2006

Jhrg.

303 Pflicht - 13 Jahre und jünger - P6-P9

TG 04 Limburgerhof

Alina Friedel 15,000 15,100 14,85013,200

Clara Kittelberger 15,300 16,950 16,75014,950

Tessa Mavridis 15,600 15,35012,800

Narin Milli 14,750 14,300

Pauline Selzer 14,750 16,35015,650

184,950

1

45,900 46,800 48,45043,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2009

2009

2007

2009

Jhrg.

VT Frankenthal

Lea Frommknecht 15,600 14,450 16,10014,650

Aileen Witt 15,350 14,200 14,60014,850

Alina Wohlfahrt 15,150 13,900 16,55013,950

179,350

2

46,100 42,550 47,25043,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2008

2007

Jhrg.

304 Pflicht - 11 Jahre und jünger - P5-P9

TV Edigheim

Lara Colakoglu 15,750 14,550 16,60015,150

Aastha Patnaik 14,850 16,300 16,60015,100

Chiara Secci 15,150 15,450 16,15013,550

185,200

1

45,750 46,300 49,35043,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2010

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TB Oppau

Lucy Bentz 15,900

Abby Gensheimer 13,900 14,850 16,85012,400

Jette Gläser 15,150 16,350 15,90013,000

Ella Grete Hauser 14,350 11,850

Haylie Seipolt 15,450

Maileen Walther 15,350 14,200 15,65013,650

179,200

2

45,950 45,550 48,65039,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2008

2009

2010

2008

2008

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Helena Bansbach 15,450 15,050 14,150

Judith Burnikel 14,200 13,400

Josefina Gradt 13,500 13,750

Lisa Kirsch 14,90013,050

Klara Mundorf 13,250 12,850

Evi Reinhardt 13,550 14,200

172,550

3

43,450 44,500 44,00040,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lisanne Waldenberger 14,450 15,250 14,900

2009

2010

2009

2009

2009

2010

2009

Jhrg.

TV Maudach

Alisa Basaran 13,850 13,050 13,95014,800

Victoria Alexandra Gehrlein 14,250 13,150 14,15012,550

Valeria Marsala 13,500 12,150 13,50012,900

Lara Ulrike Morsh

Melina Wolf 13,850 13,650 14,85013,900

166,350

4

41,950 39,850 42,95041,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2009

2008

2008

2008

Jhrg.

TSG Grünstadt

Zoe Alya Bickel 13,800 14,300 14,70012,100

Sarah Lorenz 13,500 13,500 11,500

Hasina Mohammadi 13,850 14,95013,450

husna Mohammadi 13,700 14,100

Charlotte Sauder 13,600 13,850 14,70012,700

165,700

5

41,250 41,850 44,35038,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2009

2009

2009

Jhrg.

305 Pflicht - 9 Jahre und jünger - P4-P7

TSG Eisenberg

Lilli Benz 15,550 14,950 15,85015,800

Emilia Frey 14,100 15,150 15,50014,900

Lina Frey 13,500

Nil Kazan 14,700

Leni Amelie Kleiber 14,100 14,150

Lina Monz 15,600 14,750 15,10014,000

181,250

1

45,250 44,850 46,45044,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2011

2011

2010

2010

2010

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim

Emily Judt 14,200 14,300 15,10015,150

Sophia Mancini 15,200 14,900 15,10014,900

Lena Mayer 13,550 15,100 15,15015,600

Kimberly Scyphers 14,400 14,750 15,55015,050

180,150

2

43,800 44,750 45,80045,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

Jhrg.

TSG Grünstadt

Emilia Heil 13,150 13,300 14,15014,150

Diana Maler 12,600 14,500 14,60014,150

Leni Sauer 13,000

Lilian-Rose Weigel 14,200 14,25013,300

Ina Ritter 14,000 15,150 15,90015,450

172,500

3

40,150 43,850 44,75043,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

TV Dürkheim

Lotta Valentina Denzler 12,950 13,900 14,70014,650

Valentina Höhn 12,450 12,600 14,400

Lotta Knödel

Mayla Roßmanneck 13,900

Maya Roth 12,800 12,950 14,65013,800

Johanna Scherrer 14,500 13,800 14,95014,550

168,800

4

40,250 40,650 44,30043,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2010

2010

2012

2010

2011

Jhrg.

TV Maudach

Alessia Burkhardt 13,800 14,050 14,55014,300

Ilaria Grasso 11,600

Charlotte Haus 11,800 13,950

Elena Haus 12,800

Julia Klag 13,650

Milena Kubillus 14,100 12,900 14,30014,350

166,400

5

41,850 39,800 42,80041,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Cecile Summer Wicher 13,950 12,850 13,300

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Melina Anton 13,100 14,000 13,65013,150

Teresa Flick 11,750 13,600 14,40013,300

Caitlin Wikoff 13,950 13,300 14,60012,200

161,000

6

38,800 40,900 42,65038,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2011

2011

Jhrg.

306 Pflicht - 7 Jahre und jünger - P2-P5
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim

Emma Bechtel 12,800 13,050 13,95012,900

Amelie Grünewald 12,100 12,250 13,100

Milena Judt 12,850 12,550 13,300

Jamilia Ruppertus 13,100 12,90012,650

Arina Zigler 12,050 11,70010,950

155,400

1

38,750 37,850 40,15038,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2013

2012

2012

2014

Jhrg.

TSG Eisenberg

Sara Ciolacu 12,700 12,000 13,55011,900

Leni Dech 14,200 13,700 13,85011,200

Emma Krauß 11,000 13,100 12,65010,850

Fiona Molter 12,650 11,000 12,90011,000

152,750

2

39,550 38,800 40,30034,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2013

2013

2013

Jhrg.

TV Maudach

Greta Bertsch 11,750 10,900

Hannah Burkhardt 11,250 11,450

Lena Daumann

Johanna Goos 12,150

Sofie Jahn 11,550 11,300 13,55012,350

Tara Kristo 13,350 12,35013,250

150,000

3

37,800 35,100 39,65037,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Rania Munisevic 12,700 12,550 13,75011,850

2013

2013

2012

2013

2012

2012

2012

Jhrg.
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